
č.j. 161471/2021-SŽ-GŘ-O8

Písemná zpráva zadavatele 

(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“))

Identifikace zadávacího řízení

Název veřejné zakázky: „Dodávky zabezpečovací a sdělovací techniky 2021“
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-012786
 Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie:  2021/S 075-192910
(dále též „Veřejná zakázka“)

Veřejná zakázka byla ve smyslu § 35 Zákona rozdělena na 4 části. Tato písemná zpráva 
zadavatele se týká souhrnně všech 4 částí Veřejné zakázky, jelikož je pro všechny části 
shodná.

1. Označení zadavatele

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384
Zastoupena:  Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem
 (dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět Veřejné zakázky

Předmětem plnění této veřejné zakázky bylo uzavření bezlimitních rámcových dohod na 
dodávky zabezpečovací a sdělovací techniky, dle potřeb zadavatele. 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 101 zákona rozdělena na 4 části, dle příslušného 
sortimentu. Dodavatel mohl podat nabídku na všechny části, nebo jen na některé z nich.

 Část 1: Návěstidla                                 
 Část 2: Přestavníky                                            
 Část 3: Výstražníky a závory                              
 Část 4: Upozorňovadla a výstražníky                     

3. Cena sjednaná ve smlouvě

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

4. Druh zadávacího řízení

Jednací řízení s uveřejněním v souladu § 60 a násl. a dle výjimky § 161 zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1/2

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
www.spravazeleznic.cz



5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník  1:  AŽD Praha  s.r.o.,  se  sídlem Žirovnická  3146/2,  Záběhlice,  106  00  Praha  10,
IČO: 48029483 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo

Zadavatel  v souladu s čl.  24.1 Zadávací  dokumentace a § 170 zákona č.  134/2016 Sb.,  o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o zrušení zadávacího řízení
z důvodu  procesní  ekonomie  a  důvodů  časových,  kdy  pro  zadání  předmětu  plnění  shledal
nutnost použití méně procesně a časově náročného druhu zadávacího řízení. Účelem postupu
zadavatele bylo zajištění dodávek, které jsou předmětem veřejné zakázky tak, aby byla řádně
zajištěna kontinuita dodávek po uplynutí platnosti stávajících smluv s dodavateli.

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků

V souladu s ustanovením 16.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

             

……………………
Bc. Jiří Svoboda, MBA

generální ředitel

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2058407

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document

UUID původní komponenty: 5c82e308-a310-4613-812d-f86d011f289b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu David ŠIROKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2021 09:04:03


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět Veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

		2021-11-09T08:04:28+0000


		2021-11-11T13:58:21+0100
	Jiří Svoboda d404ab1e3c3b29587f70aa2de9e4f374e3334f79
	Podepsáno elektronicky




